Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     24.06.2015           	                                         п. Балахта		                                         №   129

Об   утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  поселка Балахта на 2015-2025 годы

        В соответствии со статьей 26 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19  Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселка Балахта  на 2015-2030 годы, согласно приложению.
        2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселка Балахта А.Н. Демидову.
        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                 С.В.Антонов